

Հաստատում եմ
 ՀՀ Սյունիքի մարզի
 <<Կապանի թիվ 3 միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ -ի
 տնօրեն
 28.06.2019թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն- ՀՀ Սյունիքի մարզի <<Կապանի թիվ 3 միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ

Ծրագիրը ՀՀ Պետական բյուջե

Անվանումը 2018թ. գնումների փոփոխված պլան

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդ. Գումարը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Գրասենյակային նյութեր						
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	112500	45
30192121	Գրիչ, գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	2500	25
30192122	Գրիչ, ինքնահոս	ՄԱ	հատ	450	4500	10
30197100	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	300	3000	10
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	2000	6000	3
22851200	Ֆայլադարան, թղթապանակ	ՄԱ	հատ	400	20000	50
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1200	28800	24
22811100	Գրանցամատյան, գր.գիրք	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
22451190	Գովասանագրեր, պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	500	75000	150
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձված.	ՄԱ	հատ	500	5000	10
24911200	սոսինձ	ՄԱ	հատ	500	5000	10
39863200	Դասղեկի պլան	ՄԱ	հատ	400	12800	32
Ընդամենը					288100	
Տնտեսական ապրանքներ						
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	150	4500	30
39831283	Հատակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	600	27000	45
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	500	6000	12
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1500	7500	5
39831241	Օձառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	200	20000	100
39831242	Լվածքի փոշի, ձեռքով լվ. հմր	ՄԱ	հատ	600	24000	40
39831270	Սպունգ	ՄԱ	հատ	300	15000	50
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	850	44200	52
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	տուփ	600	27000	45
31531210	Էլեկտրական լամպ 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	200	36000	180

31681630	Էլ ապահովիչ, եռաֆազ 63 Ա	ՄԱ	հատ	2000	8000	4
31685000	Էլ. Երկարացման լար	ՄԱ	մետր	100	5500	55
39839200	Գոգաթիակ, աղբը հավաքելու հմր	ՄԱ	հատ	300	12000	40
39835000	Հատակ մաքրելու ձող, փայտե	ՄԱ	հատ	1000	30000	30
	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	100	4800	48
	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	5800	29
	Պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	հատ	100	13000	130
Ընդամենը					290300	
	Ծառայությունների ծեռք բերում					
65300000	Էլ. էներգիա	ՄԱ	կՎտ		7890000	
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	մ խոր		3900000	
64211100	Հեռախոսակապ	ՄԱ	ամիս		77800	12
65100000	Ջրամատակարարում և ջրահեռ.	ՄԱ	խմ		954000	
65000000	Կոմունալ ծառայություն	ՄԱ	ամիս		256600	
	Դեռատիզացիա	ՄԱ	ամիս		35000	
	Աշակ. սեղանների վերանորոգում	ՄԱ	հատ	60	360000	
Ընդամենը					2502400	
	Համակարգչային ծառայություններ					
72590000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ		4000	28000	7
72590000	Քարթրիջի թմբուկի վերանորոգում	ՄԱ		4000	8000	2
72590000	Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ			48000	
	Քարթրիջի գնում			10000	10000	1
	Հակավիրուսային ծրագրի գնում			8400	8400	1
Ընդամենը					102400	
	Վերան. ծախսեր					
44192600	Մեխ	ՄԱ	կգ	700	3500	5
44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
31221230	Հաղորդալար	ՄԱ	մ	150	15000	100
44511000	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1650	3300	2
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	350	3500	10
44500000	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
24910000	Սալիկի սոսինձ	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
44192400	Գաջ	ՄԱ	հատ	3500	10500	3
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	հատ	3000	9000	3
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	հատ	4000	12000	3
Ընդամենը					75800	
77311600	Կանաչապատման ծառայություններ	ՄԱ	հատ		32000	

44521210	փականների մասեր					
		ՄԱ	հատ		30650	
	Ընդամենը				62650	
	Սպորտային գույք					
37451540	Թենիսի ձեռնաթիակներ	ՄԱ	հատ	4700	9400	2
37451520	Թենիսի գնդակներ	ՄԱ	հատ	200	4000	20
37431210	Ցատկապարան	ՄԱ	հատ	550	2200	4
37421170	Մարմնամարզական օղակներ	ՄԱ	հատ	1900	3800	2
37420000	Մարմնամարզության սարքեր	ՄԱ	հատ	4000	8000	2
37451670	Արգելքներ, բուրգեր	ՄԱ	հատ	550	6600	12
37431230	Գնդակ ֆ/բ	ՄԱ	հատ	5500	44000	8
37451580	Գնդակ վ/բ	ՄԱ	հատ	4500	18000	4
35331100	Գնդակ բ/բ	ՄԱ	հատ	6200	24800	4
	Ընդամենը				120800	
	Այլ բնույթի ծառայություններ					
92400000	Սրցույթի հայտարարություն	ՄԱ	հատ	6000	30000	5
79131300	Էլ. ստորագրություն	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
	Ընդամենը				36000	
	Սննդի ձեռքբերման ծառ.					
15821500	Թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	980	1461500	1232.6
	Վաֆլի	ԳՀ	կգ	1450	2148405	1232.6
15321000	Հյութ, բնական	ԳՀ	լ	370	3998664	8874.4
	Ընդամենը				7608569	
	Ընդամենը				11447019	